
" E // i)'r':°h ab"

ČÍslo jednací: MUVR/55524/2024/FRAJA

Spisová značka: 10282/2024

Městský úřad Vrchlabí l
Kancelář starosty a tajemníka

Zámek 1 l 543 01 Vrchlabí

Vyřizuje: Ing. Jana Fraňková

Místo a datum: Vrchlabí, 5. 2. 2025

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO
ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

s názvem

Nákup rolby na úpravu ledové plochy pro zimní stadion ve Vrchlabí

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele

Zadavatel:
Město Vrchlabí
Sídlo: 543 01 Vrchlabí, Zámek 1
IČ: 00278475
(dále jen ,,zadavatel")

Kontaktní osoba zadavatele:

kontaktní osoba:

Profil zadavatele:

Ing. jana Fraňková
Kancelář starosty a tajemníka
oddělení dotací a veřejných zakázek
tel: 499 405 322
e-mail: frankovajana@muvrchlabi.cz.

httpS://zakazky.muvrch|abi.cz/
(dále jen "profil zadavatele")

Režim zakázky:
Druh zakázky:
Druh zadávacího řízenI:

Klasifikace dle CPV:
Části zakázky:

Předpokládaná hodnota:
zdroje financováni:

podlimitnI
dodávky
zjednodušené podlimitnI

37481000-3 Stroje na úpravu ledových ploch
Zakázka není rozdělena na části, a to vzhledem k povaze plnění a potřebám
zadavatele.

3.500.000 Kč bez DPH
nákup je spolufinancován z programu Královehradeckéh kraje, konkrétně 23RGI02
- Dotace na individuální účel



E l Ů'r':'hlabÍ Městský úřad Vrchlabí
Kancelář starosty a tajemníka

Zámek 1 l 543 01 Vrchlabí l
l

l

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA

dle ust. § 48 ZZVZ

Zadavatel tímto vylučuje účastníka zadávacího řIzení TRUCK SERVIS Čáslav, s.r.o., se sídlem Pod
Nádražím 1205/8, 286 01, Čáslav, lČ: 27069940 (dále jen ,,účastník") v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a
C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ").

Odůvodněni vyloučeni účastníka

Zadavatel stanovil technickou specifikaci požadovaného předmětu veřejné zakázky v příloze 7. ZD -
Technická specifikace. V této příloze jasně stanovil technické parametry, které musí předmět zakázky
splňovat. Technické parametry byly stanoveny na základě velikosti prostoru, kde se rolba na úpravu ledu
bude pohybovat a také v souvislosti se snižováním nákladů na provoz, bezpečnosti provozu, kvality a
rychlosti úpravy ledové plochy. Zadávací dokumentaci bylo jasně stanoveno, že v případě, že
účastníkem zadávacího řízeni nabízená elektrická rolba nesplní všechny uvedené požadavky -
technické parametry, bude ze zadávacího řízeni vyloučen.
Účastník řízení TRUCK SERVIS Čáslav, s.r.o., do přílohy č. 7 ZD - Technická specifikace uvedl, že
výrobek, který chce dodat, s názvem Engo IceWolf Classic Lithio, výrobce Engo GmbH, Via Forch 9 i
39040 Varna (BZ), Itálie, veškeré technické požadavky splňuje. Hodnotící komise ovšem porovnala
Přílohu č. 7 ZD - Technická specifikace s doloženým dokumentem ,,Technical data sheet" k výše
popsanému předmětu zakázky a zjistila, že účastník zadávacího řízení uvedl do přílohy 7 zd jiné
technické parametry, než jaké ve skutečnosti rolba na úpravu ledové plochy má.
Konkrétně:
Celkové rozměry stroje: max. výška i při vysypáváni sněhu 2 500 mm (omezeno výškou prostoru v místě
vysypávání sněhu) - toto kritérium označil účastník výběrového řIzení za splněné, ovšem z technické
dokumentace od výrobce rolby vyplývá, že celková výška při vysypávání sněhu je 2 900 mm, což
zadavatel nemůže akceptovat z důvodu omezení prostoru nad ledovou jámou, tedy místem vysypáváni.
Úprava ledu: Odpružená samostatná hydraulická boční fréza vybavena vodichni rolnami - snižuje
opotřebeni okopové lišty mantinelu - toto kritérium označil účastník výběrového řIzeni za splněné,
ovšem z technické dokumentace od výrobce rolby vyplývá, že hydraulická boční fréza není samostatná,
ale je společně na jednom rameni s hydraulickým zametačem sněhu. Zadavatel toto neakceptuje.
Úprava ledu: Odpružený samostatný hydraulický zametač sněhu v prostoru mantinelu - toto kritérium
označil účastník výběrového řízeni za splněné, ovšem z technické dokumentace od výrobce rolby
vyplývá, že hydraulický zametač sněhu není samostatný, ale je společně na jednom rameni
s hydraulickou boční frézou. Zadavatel toto neakceptuje.
Na základně § 48 odst. 2 písm. a) a C) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek -
zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízeni, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely
předložené účastníkem zadávacího řízeni nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího
řízení ve stanovené lhůtě nedoložil a neodpovÍdají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení
podmínek účasti nebo na naplnění kritérii hodnocení.

Poučeni
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky
podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručeni tohoto
IČ: 002 78 475 Tel.:
DIČ: CZ00278475 Fax: 499 405 310
Číslo účtu: 19-1303702389/0800 Email: frankovajana@muvrchlabi.cz

www.muvrchlabi.cz



" e! Ů'r':°h|abÍ Městský úřad Vrchlabí
Kancelář starosty a tajemníka

Zámek 1 l 543 01 Vrchlabí
l

l

oznámení. Oznámeni se dle odstavce 12. výzvy považuje za doručené okamžikem zveřejněním na
profilu zadavatele, zadavatel si vyhradil právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka a oznámení o
výběru dodavatele na profilu zadavatele, a to s účinky doručeni všem účastníkům okamžikem
uveřejnění.
Účastník se rovněž může vzdát práva na podáni námitek dle ust. § 243 ZZVZ.

Za zadavatele

-
Ing. Jan Sobotka
Starosta města

lČ: 002 78 475 Tel.:
DIČ: CZ00278475 Fax: 499 405 310
Číslo účtu: 19-1303702389/0800 Email: frankovajana@muvrchlabi.cz

www.m uvrchlabi.cz


